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  “En önemli ve verimli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî 

eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin 

gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde olur.”                                                        

                                                       Mustafa Kemal Atatürk  



SAYFA 5                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Eğitim; geleceğimizi sağlam temeller üzerine inşa etmede, kültürümüzü, değerlerimizi 
kazandırmada, nesillere aktarmada, bireylerin sosyalleşmesinde ve toplumsal yapının devamlılığını 
sağlamada ilerleyeceğimiz yoldur. Bireylerin kişilik gelişimlerinin yanı sıra onlara eleştirel bakış açısı 
kazandırmaya da çalışmaktadır. 

          Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en önemli dönemeçlerinden biri olan 15 Temmuz’u yakın zamanda 
yaşadık. Bu sebeple, gelecek nesilleri yetiştiren eğitimciler olarak üzerimize düşen sorumlulukların 
bilincinde ilerlemeliyiz. 2016-2017 eğitim-öğretim yılında, 15 Temmuz gecesini, özgürlüğümüzü ve 
demokrasimizi perçinleyen bir gün olarak bizlere armağan eden aziz şehitlerimizin hatırasını yaşatmak en 
asli görevlerimizden biri haline gelmiştir. Türk milletini bir arada tutan ve belki de en önde gelen 
değerlerimizden biri olan “vatan sevgisini” öğrencilerimizin benimsemesini sağlamak, vatan sevgisinin ne 
kadar kutsal olduğunu öğrencilere aktarmak biz eğitimcilerin üstlenmesi gereken bir sorumluluktur. Milli ve 
manevi değerlerine sahip çıkan ve bunları benimseyen nesillerin yetişmesine öncülük eden; insan odaklı 
eğitim anlayışına önem veren bir kurum olmayı amaçlıyoruz. Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
proje odaklı çalışmalarla eğitim kalitemizi artırmaya ve stratejik planlamalarla yeni yaklaşımlar ve 
uygulamaların hayata geçirilmesine ağırlık vermekteyiz. Yüklenmiş olduğumuz bu sorumluluğun bilincinde 
olarak eğitim öğretimin kalitesinin artırılması için ilimizdeki bütün eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde 
çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Bu doğrultuda yapılan çalışmalarda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diliyorum. 

 

                                                                                                                                      Osman ÖZKAN 

                                                                                                                               İl Millî Eğitim Müdürü 
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 Günümüzde nitelikli insan gücüne sahip olabilmek için bilgi, kültür ve teknoloji en önemli güç 
kaynaklarıdır. Toplumsal ve ekonomik hayattaki hızlı değişim ile birlikte kamu yönetim anlayışı da gelişmekte;  
insan faktörünün mutluluk ve başarısına, işbirliğine önem verilmektedir. 

         Devamlılık, yenileme ve yenilenme gerektiren bu dinamik sürecin planlanması, uygulanması, 
değerlendirilmesi Ar-Ge birimleri için en önemli faaliyet alanıdır. Bu kapsamda AR-GE, kişinin ve toplumun 
bilgi birikimini artırmak, memnuniyetini sağlamak ve yeni uygulamalara öncülük etme amacıyla sistematik bir 
temele dayalı yapılan yaratıcı işleri yürütür. Bu noktadan hareketle Ar-Ge birimimiz; proje mantığını eğitim 
kurumlarımızda yaygınlaştırmakta, akademik başarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmakta, sosyal ve 
kültürel faaliyetler planlayarak uygulamakta ve bunun sonucunda verimli, yaratıcı, yeniliklere açık, sorumluluk 
sahibi bireyler yetişmesini amaçlamaktadır. Eğitim-öğretim, sosyal kültürel etkinlikler, Avrupa Birliği projeleri 
ve diğer faaliyetler, insanımızın beceri ve yeteneğini geliştirmeye yönelik gerçekleştirilmektedir.  

       Bu kapsamda Eğitimde kaliteyi arttırmaya yönelik yapılan araştırma, geliştirme ve eğitim sürecinde, proje 
ve çalışmalarda görev alan, bülteni hazırlayan mesai arkadaşlarıma emeklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dilerim.   

                                                                                                                                     

 

                Erdal DOĞANCI 

                 Millî Eğitim Müdür Yardımcısı  
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Bilginin ve teknolojinin giderek yayıldığı günümüzde ARGE birimi olarak eğitimde başarıyı artırmak, 

yapılan çalışmalarda tekrarların önlenmesini ve faaliyetlerin tek elden yürütülmesini sağlama görevini üstlenmiş 

bulunmaktayız.   

Bu kapsamda ilimiz müdürlüğünce gerçekleştirilen proje ve çalışmaları kamuoyuna duyurma, 

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize rehberlik etme, Çanakkale'mizi, gerçekleştirmeye çalıştığımız yenilikçi ve 

yaratıcı projelerimizle daha ileriye taşıma hedefindeyiz. 

Ar-Ge birimi, çalışmalarıyla eğitimdeki iyi örnekleri, faydalı çalışmaları kamuoyuna sunarak bu örneklerin 

yayılmasında önemli bir görevi de üstlenmektedir. Bu amaçla hazırladığımız AR-GE bültenini bilgilerinize sunar, 

bu yolda çaba sarf etmiş tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.  

          

        Çanakkale İl MEM AR-GE Birimi 
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BÖLÜM 2 
EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER 
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 Hüseyin Akif Terzioğlu Ortaokulu 6. Sınıf öğrencisi Merve Vatan, Kulüpler Arası Türkiye şampi-
yonluğunun ardından Çeşme’de yapılan Türkiye Okullar Arası Rüzgâr Sörfü dalında da Türkiye şampiyon-
luğunu kazanarak milli takım kampına davet edildi. 

 

 Öğrencimiz Merve Vatan, Okul Müdürü Hakan Karaöz ile birlikte 08.06.2017 Perşembe günü İl 
Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan’ı ziyaret ederek sevincini paylaştı. İl Millî Eğitim Müdürü Osman Öz-
kan Öğrencimiz Merve’yi üstün başarısından ötürü tebrik ederek kendisine hediye verdi. 

RÜZGÂR SÖRFÜ ŞAMPİYONU MERVE VATAN’DAN  

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ OSMAN ÖZKAN’A ZİYARET 
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 Çanakkale Zihinsel Engelliler Derneği ve Özel Çocuklar Spor Kulübü Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonunun İzmir ilinde 2017 yılı Türkiye Jimnastik Şampiyonası 16-21 yaş grubu kategorisinde Serkan 
Beceren 1. oldu. 07.06.2017 Çarşamba günü Serkan Beceren ve Dernek yöneticileri İl Millî Eğitim Müdürü 
Osman Özkan’ı makamında ziyaret ettiler. Özkan başarılı sporcuyu tebrik ederek kendisine hediye verdi. 

 

ÇANAKKALE ZİHİNSEL ENGELLİLER DERNEĞİ VE ÖZEL ÇOCUKLAR SPOR KULÜBÜ 
SPORCUSU SERKAN BECEREN’DEN ZİYARET  
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 SGK ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ortaklaşa düzenlenen “Sosyal Güvenlik Elçileri Anı Yarış-
ması”nda Çanakkale il birincisi, Türkiye ikincisi olan Merkez İstiklal İlkokulu 4/A sınıfı öğrencisi Yağmur 
Sayılgan, annesi Aslı Sayılgan, Okul Müdürü Zeki Çavdar ve öğretmeni Zeki Yıldırım ile birlikte 07.06.2017 
Çarşamba günü İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan’ı ziyaret etti. Öğrencimiz Yağmur’u başarısından dola-
yı tebrik eden İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan plaket ve hediye verdi. 

“SOSYAL GÜVENLİK ELÇİLERİ ANI YARIŞMASI” TÜRKİYE İKİNCİSİ YAĞMUR SAYILGAN 
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ OSMAN ÖZKAN’I ZİYARET ETTİ 
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RÜZGÂRIN KIZI’NDAN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ OSMAN ÖZKAN’A ZİYARET 

 Turgut Reis Ortaokulu 7. Sınıf öğrencisi Nihan Akaman, Antalya’da gerçekleşen Anadolu Yıldızlar 
Ligi Türkiye Şampiyonasında 100 metre engelli koşuda birinci, 100 metre koşuda ikinci olarak Çanakkale’mi-
zin gurur kaynağı olmuştu. Rüzgarın Kızı olarak anılan Nihan Akaman 07.06.2017 Çarşamba günü Okul Mü-
dürü Şule Yıldızoğlu ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan’ı ziyaret etti. İl Millî Eğitim Müdürü 
Osman Özkan öğrencimiz Nihan’ı üstün başarısından dolayı tebrik ederek hediye verdi. 
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BARBAROS’UN TORUNLARI KÜÇÜK SÜRÜCÜLER TRAFİKTE 

Barbaros’un Torunları Küçük Sürücüler Trafikte projesinin başlatıldığı Barbaros İlkokulunda proje 
kapsamında okul bahçesine trafik uygulama pisti yapıldı. Akülü araç ve bisikletlerle uygulamalı olarak öğren-
cilere trafik eğitimi verilecek pistte anasınıfından 4. sınıfa kadar tüm öğrencilere trafik eğitimi ve trafik bilinci 
verilecek.  

 

Trafik pistinin tamamlanması ile birlikte 03.05.2017 Çarşamba günü Belediye Başkanı Ülgür Gökhan,  
İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, Müdür Yardımcısı Murat Büyük, okul müdürleri öğretmenler ve öğ-
rencilerin katıldığı bir programla pistin açılışı gerçekleştirildi. 
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SESSİZ YÜREKLER 57. ALAY YOLUNDA 

 Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 25.04.2017 Salı günü GESTAŞ Vapur İskele-
si karşısında “Sessiz Yürekler 57. Alay Yolunda” adlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Yüce bir milletin diriliş desta-
nını canlarıyla yazan şanlı ecdadımızın ebediyete intikal etmeden önce içmiş oldukları çorbalarından bir yudum 
almaya davet edilen etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, Müdür Yardımcıları Recai Keleş, Erdal 
Doğancı, Şube Müdürleri M. Bünyamin Uruç, İbrahim Fırat, Işıl Korkmaz, okul yöneticileri, öğretmenler, veli-
ler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Gala gecesinde açıklanan sonuçlarda tasarımda taşıdığı kriterlere övgü 
alarak 1. derecesiyle ödüllendirilmiştir. 
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 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 102. Yıl Dönümü ve Zafer Haftası 
kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından planlanan çalışmalardan biri 16.03.2017 Çarşamba günü gerçekleşti-
rildi. Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu tarafından hazırlanan “Bu Toprağın Çocukları” adlı folklorik tiyatro İÇDAŞ 
Kongre Merkezinde seyirci ile buluştu. 

               Akşam 20.00’de sahnelenen folklorik tiyatroya AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Boğaz ve Gar-
nizon Komutanı Vekili Necmettin Sarı, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İl Milli 
Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, il müdürleri, daire amirleri, okul/kurum müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrenciler 
katıldı. 

“BU TOPRAĞIN ÇOCUKLARI”NDAN ÇANAKKALE ZAFERİ’NE ÖZEL  

FOLKLORİK TİYATRO 
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 Microsoft Harikalar Yaratan Öğretmenler Yarışması sonuçlandı. Birbirinden ilham verici hikâyeler arasından 
bir hayli zorlu geçen değerlendirme sürecinin sonunda, Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Öğretmeni Ümit DEMİR  Teknoloji Kategorisinde kazananlar arasına girmeyi başardı. 

 Yarışma sonuçları Microsoft´un Türkiye Blog´unda şöyle yer aldı: 

 "Türkiye’nin dört bir yanında Microsoft teknolojilerini kullanarak her gün öğrencilerine ışık tutan siz değerli 
öğretmenlerimize bizlerle kıymetli hikayelerini paylaştığı için müteşekkiriz. 

 Gösterdiğiniz yoğun ilgiden dolayı teşekkür ederiz. Birbirinden ilham verici hikâyeler arasından bir hayli zorlu 
geçen değerlendirme sürecinin arkasından kazanan hikayeleri aşağıda paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz: 

“Teknoloji Kahramanları” kategorisi kazananları: 

Mehmet Doruk Baytur –Tekirdağ Bilim ve Sanat Merkezi 

Gül Özer – Afyonkarahisar Sandıklı Yavaşlar İlkokulu 

Yeşim Özgenol – Avcılar Halk Eğitim Merkezi 

Fatma Ayan – Mahmutlar Kılıçarslan İlkokulu Alanya / Antalya 

Ümit Demir –Çanakkale Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

“STEM Öncüleri” kategorisi kazananları: 

Fuat Şenol – İsabeyli Ortaokulu Nazilli / Aydın 

Sibel Çelik – Meram Alparslan Ortaokulu Meram / Konya 

Selçuk Yusuf Arslan – Ankara Ayrancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Fatma Barkuş – Bilgisayar Öğretmeni Adayı, Afyon Yenibelkavak 

İbrahim Evren Özer – Hakkı Değer Ortaokulu Kadıköy / Istanbul 

“Teknoloji Kahramanları” Kategorisi 1.cisi Hikayemiz: 

Fatma Ayan – Alanya / Antalya 

“STEM Öncüleri” Kategorisi 1.cisi Hikayemiz: 

Selcuk Yusuf Arslan – Ayrancı / Ankara 

Yarışmaya katılan bütün öğretmenlerimize ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz." 

 

MİCROSFT HARİKALAR YARATAN ÖĞRETMENLER YARIŞMASINDA  

MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENİ  

ÜMİT DEMİR´İN BAŞARISI 
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BÖLÜM 3 
STRATEJİK PLANLAMA 
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 Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanlığınca 27-31 Mart 
2017 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Stratejik Yönetim Sisteminde Yıllık Uygulamalar ve 
İzleme Değerlendirme Seminerine ilimizden Çanakkale Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi öğ-
retmenlerinden Seçil Yüksel ve Ergün Kaya katılmıştır. 
 Seminer protokol konuşmalarının ardından başlayarak beş gün sürmüştür. Seminerin sonunda 
katılımcılara “Katılım Belgesi” verilmiştir. 
 

 

STRATEJİK PLANLAMA SEMİNERLERİ 



SAYFA 19                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

BÖLÜM 4 
KAMU HİZMET 

STANDARTLARI VE  
ÖZ DEĞERLENDİRME 
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 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesin-

de Mayıs 2014’te METEK  projesinin  desteğiyle  Kalite     

Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. Öz değerlendirme 

çalışmaları, Kalite Geliştirme Daire Başkanlığı  tarafından  

yürütülmektedir. Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında kalite 

güvence sisteminin oluşturulmasına yönelik olarak sürdürülen 

öz değerlendirme uygulaması 176 pilot okul/kurumda devam 

etmektedir. 

 

 

 

 

 Bakanlık tarafından ilimizden pilot olarak İÇDAŞ Biga 

Mesleki ve Teknik  Anadolu  Lisesi  ve  Çanakkale Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi seçilmiştir. Haziran ayı içerisinde her iki 

okulumuza da saha ziyaretinde bulunulmuş ve yapılan faaliyetler 

hakkında bilgi alınmıştır. Okullar tarafından hazırlanan eylem 

planları incelenmiş ve rehberlik faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 

 

ÖZ DEĞERLENDİRME UYGULAMASI 
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 Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına güvenen ve şeffaf bir kamu yönetimi oluşturmak; 

kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve düşük maliyetli bir şekilde yerine getirilmesini sağlamak 

üzere, kamu idarelerinin uyması gereken usul ve esasları düzenleyen “Kamu Hizmetlerinin Sunumunda    

Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik”  doğrultusunda Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü Kamu 

Hizmet Standartları güncellenmiş ve Müdürlüğümüz web sayfasında yayınlanmıştır.  

 

 

ÇANAKKALE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

KAMU HİZMET STANDARTLARI GÜNCELLENDİ 
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BÖLÜM 5 
YEREL PROJELER  
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 Anadolu Etap ve Çanakkale Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün yürüttüğü “Bir Gülüş Yeter” 
projesi kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, Anadolu Etap Çiftliği Kamu İlişkileri Müdürü 
Ahmet Tahir Kalyoncu ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Yasemin Topçu Şenol  01.06.2017 Perşembe 
günü Anadolu Etap Çiftliğinde açılan sınıfları ziyaret ederek ön hazırlıklar için inceleme yaptılar 

 

“BİR GÜLÜŞ YETER” PROJESİNİN HAZIRLIKLARI BAŞLADI 
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"ÇANAKKALE’NİN GENÇLERİ, GESTAŞ İLE DÜNYAYA AÇILIYOR "  

PROJESİ KAPSAMINDA BOSNA HERSEK´E ÇIKARMA YAPTIK 

 GESTAŞ’ın ‘Çanakkale’nin gençleri, GESTAŞ ile Dünyaya açılıyor’ projesi kapsamında Bosna Her-
sek’e otuz bir öğrencimiz kültür ziyareti gerçekleştirdi. Geçtiğimiz Pazar gecesi GESTAŞ Çanakkale İskele-
si’nden yola çıkan öğrenciler, 22 Mayıs Pazartesi sabahı Bosna Hersek’e ulaşırken ilk ziyaretlerini Yunus Emre 
Enstitüsü Saraybosna şubesine yaptı. GESTAŞ Genel Müdürü Volkan Uslu ve Çanakkale İl Milli Eğitim Mü-
dürü Osman Özkan’ın yer aldığı kafile, buradaki ziyarette hem enstitü hem de Bosna Hersek hakkında bilgiler 
edindi. 

 Öğrencilerimizin Bosna Hersekli gençlerle tanışma fırsatı da bulduğu gezinin ilk gününde Bosna Her-
sek Kurucu Cumhurbaşkanı merhum Alija İzetbegovic’in kabrinin de bulunduğu Kovaci Şehitliği, Ramazan 
aylarında top atışı geleneğinin sürdüğü Zuta Tabija (Sarı Tabya) gezildi; Saraybosna şehir manzarasının keyfi 
yaşandı. İlk gün 16. Yüzyılda kurulmuş tarihi Başçarşı, 1753’te Osmanlı mimarisiyle yapılmış Seblij, 1532’de 
Mimar Sinan tarafından yaptırılan Gazi Hüsrev Bey Camii ve kabri, 16. Yüzyıl eseri olan Morica Han, 1. Dün-
ya Savaşı’nın başlamasına sebep olan suikastin yapıldığı Lain Köprüsü, İnat Evi, At Meydanı Parkı, Bosna’nın 
fethinden sonra Saraybosna’da yapılan ilk cami Careva (Hünkar) Camii gibi tarihi yerler ziyaret edildi. Kafile-
miz, Sarajevo’da Boşnak okullara da ziyaretlerde bulundu. İki kardeş ülke gençleri birlikte Türkçe dersine ka-
tıldı; burada keyifli sohbetler gerçekleştirildi. İki kardeş ülke gençleri, yaptıkları temsili bilek güreşi maçlarıyla 
keyifli anlar yaşadı.. 

 Bosna Hersek programının ikinci gününde Çanakkaleli gençler, savaş döneminde Hırvatlar tarafından 
bir günde 116 Müslüman’ın katledildiği Ahmici Köyü’ne ziyaret gerçekleştirdi. 
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 Bosna Hersek ziyaretinin ikinci gününü Travnik ve Zenica şehrinde geçiren Çanakkaleli gençler, 
kendilerine eşlik eden Boşnak öğrencilerle birlikte, Türkiye’den Boşnak Müslümanlarda dayanışma için 
Bosna’ya gidip burada şehit düşen Ağrılı Selami Yurdan’ın kabrini, 1816’da Süleyman Paşa tarafından 
yaptırılan Süleymaniye Camii’ni, Fatih Sultan Mehmed’in ordusuyla konaklayıp su içtiği Plava Voda’yı 
(Mavi Su), Travnik Kalesi’ni ziyaret etti. 

 Bosna Hersek’in tarihi yerlerini karış karış gezen, iki ülke arasındaki tarihi bağı, kardeşliğe daha 
yakından şahit olan Çanakkale’nin başarılı gençleri, ikinci gün Zenica şehrinde Türk Boşnak Dostluk 
Köprüleri Derneği Başkanı Jasmin İmamovic’in konuğu oldu. Jasmin İmamovic ve beraberindeki heyetle 
buluşan Çanakkaleli öğrenciler, Bosna’daki Türk askeri birliği tarafından yaptırılan Türk Parkı’nı; Genel 
Kurmay Başkanı Hulusi Akar’ın da görev yaptığı, Türk tugayı tarafından yaptırılan Türk Çeşmesi’ni ziya-
ret etti. Şehirde okul ziyaretlerinde de bulunan Çanakkaleli gençler, Bosna Hersekli gençlerle kaynaşırken 
iki kardeş ülke arasındaki kardeşlik bağlarına vurgu yapıldı. Zenitza’da Büyük Bosna Bayrağı Boyalı 
okulda buluşan iki kardeş ülke gençleri, Türkiye ve Bosna Hersek bayrağıyla birlikte poz verdi. 

 Çanakkaleli gençler, 3. gün tarihi Mostar şehrinde ziyaretlerde bulundu. Yunus Emre Enstitüsü 
Mostar Şubesi’nin misafiri olan kafile, burada kendilerine dahil olan Boşnak öğrencilerle birlikte Mostar 
Köprüsü ve Mostar çarşılarını gezdi. Türk ve Boşnak öğrenciler, Mostar Köprüsü önünde hediyeleşerek 
bu tarihi ana bir hatıra bıraktı. İki ülkenin gençleri, gezi esnasında Türk ve Boşnak kültürleriyle ilgili bil-
giler edindi; iki ülke arasındaki geçmişten günümüze gelen benzerlikler ve tarihi bağlar gençlere aktarıldı. 

 Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürü Osman Özkan  yaptığı açıklamada Çanakkale’nin başarılı öğ-
rencilerinin, Bosna Hersek gezisinde kazandıkları deneyimleri, öğrendiklerini Türkiye’deki arkadaşlarına 
da aktaracaklarına; böylece iki ülke arasındaki kardeşlik bağının daha fazla kitlelere ulaşacağına inandık-
larını dile getirdi. Özkan, “Tarihimizin hatıralarının yeniden canlandığı, duygu dolu anların yaşandığı bu 
güzel projeyi öğrencilerimize sunan Sayın Genel Müdürümüze Gestaş nezdinde teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz. Çanakkale’den Bosna’ya gönül coğrafyamızın birlikteliğine köprü olmasını diliyorum” dedi. 
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81 İLDEN 81 ÖĞRETMEN ÇANAKKALE’DE BULUŞTU 

 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“81 İlden 81 Öğretmen Çanakkale’de Buluşuyor”  programı kapsamında 27-28 Mart tarihleri arasında yapıla-
cak etkinliklere Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü, Öğretmene Hiz-
met, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı Muhittin Yılmaz, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Necat 
Altıok ve 81 ilimizden öğretmenler 26 Mart Pazar günü Çanakkale’ye geldiler.  

        Öğretmenler arasında mesleki dayanışmanın güçlendirilmesi, öğretmenlik mesleğinin algı ve statüsünün 
yükseltilmesi, tarihi ve turistik mekânlar ile milli ve manevi değerlerimizin mahallinde görülüp incelenmesi ve 
katılımcı öğretmenlerin edindiği deneyimleri meslektaşları ve öğrencileri ile paylaşımını hedefleyen program 
kapsamında iki gün sürdü. 

         İlk Gün Şüheda Ecdadın Huzuruna Varıldı 

Çanakkale’ye gelen misafirler geceyi dinlenerek geçirdikten sonra İl Millî Eğitim Müdürü Vekili Erdal Doğan-
cı, Şube Müdürü Önder Yılmaz ile birlikte Gelibolu Yarımadasına geçerek şühedanın huzuruna vardılar. Kahra-
man Gazimiz Seyit Onbaşı’nın tek başına destan yazdığı Rumeli Mecidiye Tabyası, Şehitler Abidesi ve Yahya 
Çavuş Şehitliği ziyaretinden sonra Eceabat Öğretmenevinde öğle yemeği molası verildi. Moladan sonra Gelibo-
lu Tarihi Alan Başkanlığı Simülasyon Merkezi, 57 Alay Şehitliği ve Conkbayırı Bölgesi ziyaret edildi. İki oto-
büsle gerçekleşen gezide alan kılavuzları tarafından araçlarda ve sahada doyurucu bilgilendirmeler yapıldı. 
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Sayın Vali Orhan Tavlı’dan Öğretmenler Onuruna Gala Yemeği 

 Şehitlik gezisinden dönüldükten sonra Vali Orhan Tavlı akşam saat 20.00’de 81 ilden gelen öğretmen-
ler onuruna gala yemeği verdi. Gala yemeğine Sayın Vali Orhan Tavlı, Hanımefendi Ayşe Tavlı, Öğretmene 
Hizmet, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı Muhittin Yılmaz, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Necat 
Altıok, Belediye Başkan Yardımcısı Ali Sürücü, İl Millî Eğitim Müdürü Vekili Erdal Doğancı, Müdür Yardım-
cıları ve Şube Müdürleri katıldı.   

 Gala gecesinde Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi müzik ziyafeti verirken, Merkez Halk 
Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü halk oyunları ekibi yöresel oyunlar oynayarak hünerlerini 
sergiledi. Ayrıca Fen Lisesi öğrencisi Berkay Karaca Çanakkale Şehitlerine şiirini okudu. 

  Gala gecesinde Çanakkale’yi ve Edirne’yi temsil eden öğretmenlerimiz duygularını birer konuşma ya-
parak dile getirdiler. İl Millî Eğitim Müdürü Vekili Erdal Doğancı, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğü, Öğretmene Hizmet, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı Muhittin 
Yılmaz ve Vali Orhan Tavlı’nın konuşma yaptıkları programda verilen ortak mesaj 102 yıl önce hangi renkten, 
hangi ırktan olduğunu düşünmeden aynı kaderi paylaşan ecdadımızın birlik ve beraberlik ruhunun daima canlı 
kalması gerektiği konusu oldu. Bilim ve teknolojide büyük atılımlar yapan Büyük Türkiye’nin asil ruhunu    
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kazandığı geçmişini ve tarihini asla unutmaması ve nesilden nesile aktarılması gerektiği vurgusu konuşmaların 
ortak mesajı oldu. 

Son Günün İlk Adresi Troia Antik Kenti 

 Gezinin ikinci ve son gününde misafirlerimiz İl Millî Eğitim Müdürü Vekili Erdal Doğancı’nın ev sa-
hipliğinde Troia Antik Kentine hareket ettiler. Binlerce yıl eskiye dayanan yerleşimlere ev sahipliği yapmış, 
birçok yıkıma ve savaşa tanıklık etmiş olan Homeros’un destanlarına da konu olmuş Troia Antik Kenti ziyaret 
edildi. Öğlene kadar süren Troia gezisinden sonra Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğle yemeği 
molası verildi. Öğle yemeğinden sonra şehir merkezine hareket edilerek Aynalı Çarşı, Çimenlik Kalesi ve Kor-
don Boyu gezildi. 

 İki günlük program sonunda şehirlerine dönmeye başlayan öğretmenler gerçekleşen gezilerle tarihi 
olaylara yakından müşahede ettiler. Böylece öğretmenlerimiz buradaki deneyimlerini döndüklerinde evde ailele-
ri ile okulda meslektaşları ve öğrencileri ile paylaşacaklar.   

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ailesi olarak ülkemizin dört bir yanından, yılın öğretmenleri olarak seçilip 
gelen misafirlerimizi şanlı ülkemizin temellerinin atıldığı, bir milletin şeref defterinin yazıldığı Çanakkale’miz-
de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. 



SAYFA 29                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“4’LER GESTAŞ İLE ZİYARETTE ŞEHİTLER HEP YÜREKTE” PROJESİ KAPSAMNINDA 

İLK KAFİLEYİ YOLCU ETTİK 

 İlki geçen yıl düzenlenen “4’ler Ziyarette Şehitler Hep Yürekte” projesi bu yıl “4’ler GESTAŞ İle 
Ziyarette Şehitler Hep Yürekte” projesi olarak kaldığı yerden devam ediyor.  

 İl genelinde toplam 5.344 ilkokul 4. sınıf öğrencisinin faydalanacağı projenin ilk kafilesi oluşturan 92 
öğrenci 21.02.2017 Salı günü törenle Tarihi Yarımadaya yolculandı. Törene Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Dağ, 
İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, GESTAŞ Genel Müdürü Volkan Uslu, İl Millî Eğitim Müdür Yardım-
cıları, Eceabat İlçe Millî Eğitim Müdürü Sezai Turna, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri, okul-kurum müdürleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 

  İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, proje ile ilgili olarak; “Proje, hitap ettiği ilkokul 4. sınıf öğren-
cilerimizin milli birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmesi, milli tarih bilincini geliştirmesi nedeniyle; geç-
mişini tanıyan, tarihini bilen ve kahraman ecdadına layık bir nesil olarak yetişmesini amaçlamaktadır.” açıkla-
masında bulundu. 
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BÖLÜM 6 
AVRUPA BİRLİĞİ 

PROJELERİ 



SAYFA 31                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

VAHİT TUNA ANADOLU LİSESİNDEN ERASMUS+ PROJE SONUÇLARI SUNUMU 

 Vahit Tuna Anadolu Lisesi Erasmus+ K219”Moving Forward With Key Competences” proje ekibi       
proje sonuçlarının sunumunu yapmak üzere 08.06.2017 Perşembe günü İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan’ı 
ziyaret etti. Okul Müdürü Cemal Korkut, proje üyesi öğretmen ve öğrencilerinin yaptığı sunumda projeden elde 
edilen sonuç ve bulgular ile öneriler sunuldu. 
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MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ KAPSAMINDAKİ STEM ve ROBOTİK 

KODLAMA EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

  10-14 Mayıs 2017 tarihinde Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Erasmus+ 2016-1-TR01-KA201-
034975 no’lu Maths:Real or Fiction proje kapsamında STEM ve Robotik Kodlama Eğitimleri gerçekleştiril-
di. Eğitimlere Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimindeki öğretmenler ve proje ortaklarından Ömer Mart 
Ortaokulu öğretmenlerinden toplamda 15 kişi katıldı. STEM Akademi ve Yeditepe Üniversitesi ortaklığında 
tarafından verilen eğitimler Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğü ile Öğretmenevi ve ASO Müdürlü-
ğünde gerçekleştirilmektedir. 



SAYFA 33                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE YÜRÜTÜLEN ERASMUS+ 
PROJESİ KAPSAMINDA VELİLERE VE ÖĞRETMENLERE YÖNELİK SEMİNER VERİLDİ 

 02 Mayıs 2017 tarihinde Rehberlik ve Araştırma Merkezinde 10.00-12.00 saatleri aralığında velilere 
yönelik “Matematik Eğitimi Farkındalık Semineri”; 15.00-17.00 saatleri aralığında Merkezdeki tüm ortaokul 
matematik öğretmenlerine yönelik “Matematiğin Günlük Hayattaki Yeri ve Diğer Mesleklerle İlişkisi Konulu 
Farkındalık Semineri” verildi. 

 Her iki seminer de, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ekibi tarafından organize edilerek Çanak-
kale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Mesut TABUK’un 
sunumları ile gerçekleştirildi. Seminere İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal Doğancı katıldı. 
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 Millî Eğitim Müdürlüğü konsorsiyum liderliğinde yürütülen Erasmus+ KA2 “Maths:Real or Fiction” 
projesi kapsamında 19.06.2017 tarihinde Ömer Mart Ortaokulunda Singapur Matematiği eğitimi verildi. Tüm 
gün süren eğitimler, Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi, Ömer Mart Ortaokulu öğretmenleri ve il merkez-
deki sınıf öğretmenleri katılımı ile proje ortak kurumu BFS Eğitim Şirketi tarafından verildi. Aynı öğretmen-
lere Eylül-Ekim 2017’de eğitimin devamı verilecek ve eğitim sonlandırılacak. 

ERASMUS+ KA2 “MATHS:REAL OR FİCTİON” PROJESİ KAPSAMINDA  

SİNGAPUR MATEMATİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ 
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 Türkiye genelinde sunulan 2296 proje teklifinden uygunluk kriterlerini taşıyanlar içerik değerlendirmesine 
alınmış 324 proje teklifi hibe desteği almaya hak kazanmış, 114 proje teklifi yedek olarak belirlenmiştir. Çanakkale 
de ise 3 asil 1 yedek Meslek Lisesi proje desteği almaya hak kazanmıştır. 

PROJE ADI OKUL ADI BÜTÇE LİSTE 

Geleceğin Aşçılarının Orta Avrupa 
Mutfak Kültürü ile 
Tanıştırılması 

Çanakkale Kepez Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 43.056,00 Asil 

Avrupa Kapısını Aralamak Çanakkale Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 58.046,00 Asil 

Pazarlama ve Perakendecilikte Avru-
pa Standartlarına 
Erişim 

Biga Hamdibey Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 54.372,00 Asil 

‘Bir Mikronun Makro          Serüve-
ninde Hemşirelik 
Hizmetleri Sürecinin Ab   Düzeyinde 
Öğrenilmesi’ 

Biga Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 99.852,00 Yedek 

MESLEKİ EĞİTİM ÖĞRENCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ 
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BÖLÜM 7 
TÜBİTAK 

PROJELERİ 
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 1. LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI  

TÜBİTAK DESTEKLERİ ÇANAKKALE İLİ VERİLER 

İl Geneli Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

2011-2016 
Yıllar Başvuru Bölge Sergisi Final Yarışması Final Derece 

2011-

2012 

3 1 - - 

2012-

2013 

64 5 2 Üçüncülük - Teşvik 

2013-

2014 

98 5 1 İkincilik 

2014-

2015 

172 8 1 - 

2015-

2016 

70 3 1 (Bölge Birinciliği) - 

2016-

2017 

73 8 1 (Bölge Birinciliği) 

2 (Bölge ikinciliği) 

1 (Bölge üçüncülüğü) 

- 

İlçelere Göre Tübitak Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması 

İLÇE Proje Başvuru Sayısı 
2015-2016 

Proje Başvuru Sayısı 
2016-2017 

Merkez 40 45 

Çan 1 4 

Lapseki 1 0 

Gelibolu 17 17 

Biga 8 6 

Ezine 1 1 

Bayramiç 2 0 

TOPLAM 70 73 
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Alanlara Göre Tübitak Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

BRANŞLAR 
Proje Başvuru Sayısı 

2015-2016 
Proje Başvuru Sayısı 

2016-2017 
Bilgisayar 1 - 
Kodlama - 1 
Biyoloji 7 5 
Coğrafya 3 7 
Fizik 8 9 
Kimya 7 3 
Matematik 3 12 
Psikoloji 6 6 
Sosyoloji 7 6 
Tarih 13 9 
Türk Dili ve Edebiyatı 9 8 
Teknoloji ve Tasarım 1 2 
Değerler Eğitimi 5 5 

TOPLAM 70 73 

Çanakkale ili genelinde 73 proje başvurusu içinde 8 proje Bursa Bölge Sergisine kabul edilmiştir.  

Sıra 
No 

İlçe/Okul Adı Okul Türü Projenin Adı Proje Alanı 

1 Merkez/İbrahim Bodur 
And Lisesi 

And Lis Çember İle Düzgün Çokgen Arasın-
daki İlginç Oran 

Matematik 

2 Merkez/Mehmet Akif Er-
soy Mes Ve Tek Andn Lis 

Mes Ve Tek Lise Öğrencilerinin Aile ve Kardeş 
Özelliklerine Göre Mutluluk Düzey-
lerinin İncelenmesi 

Psikoloji 

3 Merkez/Mehmet Akif Er-
soy Mes Ve Tek Andn Lis 

Mes Ve Tek Bluelock (Akıllı Kapı Otomatiği) Teknoloji Ta-
sarım 

4 Merkez/Çanakkale Özel 
Fen Lisesi 

Fen Lisesi Akıllı Kart Otomasyonu ve İstatistik 
Sistemi 

 Kodlama 

5 Biga / Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi 

Anadolu 
Lisesi 

Ç.Kale İlindeki Termik Santrallerin 
Karbon Salınımı İle Orman Alanla-
rının Karbon Depolama Kapasitele-
rinin Karşılaştırılması 

Coğrafya 

6 Çan Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Meslek Li-
sesi 

Güneş Takip Edebilen Panel Siste-
mi İle Güneş Enerjisinden Elde Edi-
len Enerji Verimini Arttırma 

Fizik 

7 Gelibolu/Armatör Yakup 
Aksoy Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Mesleki Ve 
Teknik Ana-
dolu Lisesi 

Çanakkale Savaşları Özelinde Tari-
himizi Ne Kadar Biliyoruz 

Tarih 

8 Gelibolu/Fen Lisesi Fen Lisesi "Bir Adım Geriden Gelen Sayılar" 
ve "Gallipoli Sayıları" 

Matematik 
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Bursa Bölge Yarışmasına katılan 8 okuldan 4’ü dereceye girmiştir.  

Sı-
ra 
No 

İlçe/Okul Adı Okul 
Türü 

Projenin Adı Proje Ala-
nı Başarı 

1 
Merkez/İbrahim Bo-
dur Anadolu Lisesi And Lis 

Çember İle Düzgün Çok-
gen Arasındaki İlginç 

Oran 
Matematik 

Bölge 
İkincili-

ği 

2 

Merkez/Mehmet Akif 
Ersoy Meslek ve 

Teknik Anadolu Li-
sesi 

Mes Ve 
Tek 

Bluelock (Akıllı Kapı 
Otomatiği) 

Teknoloji 
Tasarım 

Bölge 
İkincili-

ği 

3 
Merkez/Çanakkale 

Özel Fen Lisesi 
Fen Li-

sesi 
Akıllı Kart Otomasyonu 

ve İstatistik Sistemi Kodlama 

Bölge 
Birinci-

liği 
(Ankara 
Finaline 
katıldı-

lar.) 

4 
Çan Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi 

Meslek 
Lisesi 

Güneş Takip Edebilen 
Panel Sistemi İle Güneş 
Enerjisinden Elde Edilen 
Enerji Verimini Arttırma 

Fizik 
Bölge 
Üçün-
cülüğü 

 2. ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI  

İl Geneli Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 
Yıllar Başvuru Bölge Sergisi Final Yarışması Final Derece 

2014-

2015 

344 31 11 - 

2015-

2016 

- - - - 

2016-

2017 

56 7 2 (Bölge Birinciliği-

Fizik-Matematik) 

1 Bölge İkinciliği 

1 Teşvik Ödülü 

(Fizik) 
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İLÇE Proje Başvuru Sayısı 
2016-2017 

Merkez 18 

Çan 1 

Biga 20 

TOPLAM 39 

BRANŞLAR 
Proje Başvuru Sayısı 

2016-2017 

Biyoloji 7 

Fizik 13 

Kimya 1 

Matematik 15 

Fen Bilimleri 3 

TOPLAM 39 

Sı-
ra 
No 

İlçe/Okul Adı Projenin Adı Proje Alanı 

1 Merkez/ Cevatpaşa Ortaokulu Altıgen Tasarruf Matematik 

2 Merkez/ Kumkale Ortaokulu 
Bir Doğal Sayının Bölenlerinin Çizge-
ler İle Gösterimi ve Çizge Sayısının 
Bulunması 

Matematik 

3 Merkez/ Atatürk Ortaokulu Akıllı Şemsiye Fizik 

4 Merkez/ Atatürk Ortaokulu 
Çemberin Çevresinden Dairenin Alanı-
nın Hesaplanması Matematik 

5 Merkez/ Bilim ve Sanat Merkezi Islak Şemsiye Derdine Son Fizik 

6 Biga/Gümüşçay Atatürk Ortaokulu 
Sütün Elektirik İletkenliği ve Kalitesi 
Ararındaki İlişki Fizik 

7 
Merkez/Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu 

İvme Göstergesi ile Daha Güvenli Tra-
fik 

Fizik 



SAYFA 41                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

Bursa Bölge Yarışmasına katılan 7 okuldan 3’ü dereceye girmiştir.  

Sı-
ra 
No 

İlçe/Okul Adı Projenin Adı Proje Alanı Başarı 

1 
Merkez/ Kumkale 
Ortaokulu 

Bir Doğal Sayının Bölenlerinin Çizgeler 
İle Gösterimi ve Çizge Sayısının Bulun-
ması 

Matematik Bölge 1.liği 

2 
Merkez/ Atatürk Or-
taokulu 

Akıllı Şemsiye Fizik Bölge 2.liği 

3 
Merkez/ Bilim ve 
Sanat Merkezi Islak Şemsiye Derdine Son Fizik Bölge 1.liği 

Merkez Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi tarafından geliştirilen “Islak Şemsiye Derdine Son” 

adlı Fizik alanındaki proje Eskişehir Final Yarışmasında teşvik ödülüne layık görülmüştür. 

 3. 4006 BİLİM FUARLARI 

4006 Bilim Fuarları 2013-2016 

Yıllar 
Başvuran Okul Sa-

yısı 

Başvurusu Kabul Edilen 

Okul Sayısı 

Fuar Düzenleyen Okul 

Sayısı 
2013-2014 15 15 15 

2014-2015 43 43 43 

2015-2016 71 71 67 

2016-2017 71 70 65 
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İlçelere Göre 4006 Bilim Fuarına Başvurusu Kabul Edilen Okul Sayıları 

İlçeler 

2015-2016 2016-2017 

Toplam Ortaokul Lise Toplam Ortaokul Lise 

Merkez 17 9 8 18 9 9 

Ayvacık 1 0 1 1 0 1 

Bayramiç 8 6 2 9 7 2 

Biga 8 6 2 9 7 2 

Çan 5 4 1 5 4 1 

Eceabat 2 1 1 2 1 1 

Ezine 2 1 1 4 3 1 

Gelibolu 10 5 5 10 5 5 

Gökçea-
da 

1 1 0 0 0 0 

Lapseki 8 6 2 6 5 1 

Yenice 3 2 1 3 2 1 

Toplam 65 41 24 67 43 24 
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BÖLÜM 8 
DİĞER 

PROJELER 
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 Toplumun farklı kesimlerine yenilikçi yöntemler kullanarak ulaşılması ve kayıt dışı istihdamı önle-
mek amacıyla Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından oluşturulan “Kayıtlı İstihdamın Destelenmesi Proje-
si” (KİDEP) açılış töreni Ankara’da düzenlendi. 

 Törenin açılışında konuşan SGK Başkanı Dr. Mehmet Selim Bağlı, toplumda bu konuda bir farkında-
lık oluşturmanın, bu bilinci aşılamanın bir günde olmayacağını, bu konuda uzun vadeli düşünmek gerektiğini 
vurguladı, bu sorunun ancak toplum olarak hep birlikte el ele vererek çözülebileceğini sözlerine ekledi. 

 Açılış konuşmalarının ardından SGK ile TESK, Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü imzalandı. 

 Törende ayrıca SGK ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaklaşa düzenlenen “Sosyal Güvenlik El-
çileri Anı Yarışması”nda dereceye giren öğrencilere ödülleri teslim edildi. 

 Yarışmaya Çanakkale İstiklal İlkokulu’ndan katılan 4/A sınıfı öğrencisi Yağmur SAYILGAN Çanak-
kale İl BİRİNCİSİ, Türkiye İKİNCİSİ oldu.  25 mayıs tarihinde öğrencimiz ile birlikte öğretmeni ve ailesi 
Ankara´ya davet edilerek  Ankara´nın tarihi ve turistik yerleri gezdirildi.  Öğrencimize tören sonunda ödülü 
takdim edildi. 

SOSYAL GÜVENLİK ELÇİLERİ ANI YARIŞMASI  
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 Samsun ili, Canik ilçesi Yavuz Selim İlkokulu ve Çanakkale İstiklal İlkokulunda eğitim gören 
öğrencilerden oluşan çocukların gönül köprüsü kurmaları, tarih bilincinin oluşması, geçmişini bilmeden 
geleceğine sahip çıkılamayacağının farkına varabilmesi amacıyla başlatılan “1915 Çanakkale’den 1919 
Samsun’a Torunların Buluşması” projesinin ikinci adımı Samsun’da gerçekleştirildi. 

 8-12 Mayıs 2017 tarihlerinde İstiklal İlkokulu öğrenci ve velileri Okul Müdürü Zeki ÇAVDAR, 
sınıf öğretmenleri Sevil ARIKAN, Nermin ERTÜRK ve Zekiye KILIÇ refakatinde Samsun’un tarihi ve 
turistik yerlerini ziyaret ettiler. İstiklal İlkokulu ailesini en iyi şekilde ağırlayan Yavuz Selim İlkokulu ile 
bu anlamlı proje sonunda gönül köprüsü kurularak, unutulmayacak dostluklar ve güzel anılar biriktirilmiş 
oldu. 

ÇANAKKALE´DEN SAMSUN´A TORUNLAR BULUŞTU 
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ÇANAKKALE GENÇLERİNDEN KAHRAMAN MEHMETÇİĞE 

 Çanakkale Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ’Çanakkale 
Gençlerinden Kahraman Mehmetçiğe’ adlı bir sosyal çalışma gerçekleştirdi. Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi önderliğinde gerçekleştirilen bu çalışmaya Çanakkale’deki diğer meslek liseleri de 
katılımlarıyla destek olmuşlardır. Öğrencilerin yazdıkları moral mektupları, veliler ve okul öğretmenleri tara-
fından hazırlanan Çanakkale’ye özgü gıda ürünleri ve ihtiyaç malzemeleri ile birlikte Hisar Dağı Bitlis Tepe 
Şehit Yüzbaşı Özgür ÇEVİK Üs Bölgesi, Hisar Dağı Üs Bölgesi ve Suriye´de ise Amfibi Deniz Piyade Tabu-
ru El-Bab civarı 4 farklı Üs Bölgesinde görev yapan Mehmetçiklerimize gönderildi. Okul Müdürü Birgül 
Uyar Sarı yapılan etkinliğin, vatan nöbetindeki kahraman Mehmetçiğin ülkenin en batı ucundaki Çanakka-
le’yi, burada kendilerine minnettar olan öğrenci kardeşlerini ve ’Çanakkale ruhunu’, gençlerin de kahraman 
Türk Askerinin kutsal varlığını hissetmeleri, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirmeleri amacıyla 
düzenlendiğini söyledi. 
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 Etkinlik kapsamında hazırlanan programda ’Çanakkale Ruhu’ temalı film gösterimini takiben 
10.sınıf öğrencisi Rabia Yılmaz’ın Mehmetçiğe yazdığı duygu dolu mektup okundu. 11.sınıf öğrencisi Özge 
Ceylan’ın Müzik Öğretmeni Coşkun Bağcıoğlu eşliğinde seslendirdiği “Çanakkale Şehitlerine”şiirinin okun-
masıyla son bulan programın ardından öğrencilerin askerlerimize yazdığı mektuplar, Özel Öğretim Sınıfıöğ-
rencilerinin boyadıkları el emeği tişörtler, öğrenci ve öğretmenlerin desteğiyle tedarik edilen giyim, gıda ve 
temizlik ürünleri öğrenciler tarafından bizzat taşıyarak Truva Turizme ait özel otobüs ve PTT araçları ile 
ilgili birliklere, Hakkari ve Suriye’nin El-Bab bölgesine gönderildi. Törene katılanlar araçları el sallayarak 
uğurladılar. 

 Etkinlik kapsamında Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yapılan 
programa Çanakkale Merkez Komutanı Necmettin SARI, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Recai KELEŞ, 
Çanakkaleli Şehit Astsubay Kıvanç KAŞIKÇI´ nın Babası Ramazan KAŞIKÇI, okul müdürleri, öğretmen ve 
öğrenciler katılmışlardır. 

 Giyecek, yiyecek ve öğrenci mektuplarının yanı sıra Şehitler DiyarıÇanakkalemiz’de vatan uğruna 
canlarını veren iki yüz ellli bin şehidimizi temsilen iki yüz elli gelincik çiçeği hazırlanarak, bu gelinciğin 
anlamını ifade eden aşağıda belirtildiği gibi bir de mektup gönderildi askerlerimize: 

GELİNCİK ÇİÇEĞİ 

 Gelincik çiçeğine “ Bir Elif Gülümsemesi” de denir. Sevgilinin sadakatini, dimdik duruşunu ve saf 
gülümsemesini temsil eder. Zorluklara karşı göğüs geren, bir o kadar da naif ve kırılganlığına rağmen güçlü 
bir şekilde ayakta kalmanın örneğidir. Baharın müjdecisidir, yeni umutların yeni geleceklerin temsilcisidir. 
Karanlık günlerden aydınlığa çıkışın, sevdanın çiçeğidir. Gelincik tarlasına baktığınızda, yürekleri sevgilide 
vatanı için bir araya gelmiş askerlere benzerler. Dağların, bayırların çiçeğidir. Tıpkı vatanını korumak için 
dağlarda nöbet tutan askerler gibi. Kavuşamayanların yaka çiçeğidir, kavuşmak isteyen lerin umudu. “ Bir 
Elif Gülümsemesidir”. Bizler, siz Mehmetçiklerimize Şehitler Diyarı Çanakkale’den ikiyüzelli bin şehidimi-
zin anısına hazırladığımız ikiyüz elli gelincik gönderiyoruz. Bu gelincikler, Anafartalar Kahramanı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, Aziz Milletimizle Birlikte Kurtuluş Savaşımızın Önsözünü yazdığı, Şehitler di-
yarı Çanakkale’den sizlere gönderilmiş, sevginizle çarpan kalplerimizdir, damarlarımızda dolaşan al kanı-
mızdır, zor zamanlarımızda gölgesine sığındığımız şanlı bayrağımızın kırmızısıdır. Bizlerden sizlere gönde-
rilmiş güçtür, kuvvettir, güvendir, sevgidir. Allah’a emanet olun. 
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BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KONULU YARIŞMANIN ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

   
 Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Genel Müdürlüğü ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti 
işbirliği ile yürütülen “Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek Projesi” kapsamında düzenlenen “Bağımlılık” temalı 
yarışmada birinci olan öğrencilere başarı belgesi ve danışman öğretmenlerine teşekkür belgesi takdim edilen 
bir tören düzenlendi.  

 31.03.2017 Cuma günü Rehberlik ve Araştırma Merkezi toplantı salonunda gerçekleşen programa İl 

Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, Müdür Yardımcısı Erdal Doğancı, Şube Müdürleri Bünyamin Uruç, Işıl 
Korkmaz, İbrahim Fırat, Önder Yılmaz, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

 İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan’ın konuşma yaptığı programda edebi kategoride birinci olan 
eserler sahipleri tarafından okunurken, görsel kategoride birinci olan eserler yansıda gösterildi. 

 Görsel Kategoride; Yenice Atatürk İlkokulu öğrencisi Halil Onat Çemen, Merkez Atatürk Ortaokulu 
öğrencisi Esra Seçen, Hüseyin Akif Terzioğlu Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi İrem Yıldız okul türlerine göre 
birinci oldular. 

 Edebi Kategoride; Hüseyin Akif Terzioğlu Ortaokulu öğrencisi Elif Sena Özavcı, Çan Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Hümeyra Kılıç okul türlerine göre birinci oldular. 
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OKUL ÖNCESİ VE İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TRAFİK BİLİNCİ EĞİTİMİ 

  Özel Öğretim kurumları Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan okul öncesi ve ilkokul öğrencilerine 
yönelik trafik bilincinin kazandırılması amacıyla hazırlanan proje kapsamında 23.03.2017 Perşembe günü Nedi-
me Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde bilgilendirme toplantısı gerçekleşti. Toplantıya İl Millî Eğitim 
Şube Müdürü Ramazan Aydoğdu başkanlığında, bütün ilçelerin şube müdürleri ve MTSK trafik eğiticileri katıl-
dı. Trafik bilincinin kazandırılmasına yönelik eğitimler Çanakkale genelindeki bütün okul öncesi ve ilkokullarda 
29.03.2017 tarihinden itibaren başlayacak. 
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BÖLÜM 9 

ETKİNLİKLER 
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MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN  

ÖZEL SERGİ 

Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim sınıfı, 01.06.2017 Per-
şembe günü “Biz Özeliz” adlı resim sergisi düzenledi. Resim sergisine İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, 
Müdür Yardımcısı Recai Keleş, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Resim sergisinin açılışından 
sonra Bilişim Teknolojileri Alanı öğrencilerinin dezavantajlı öğrencilerin kullanımına yönelik hazırlamış ol-
dukları mobil yazılım sergisi görücüye çıktı. 
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19 MAYIS ATATÜRK´Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKU İLE KUTLANDI 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları, Çanakkale’de Cumhuriyet Meydanı 
önünde bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başladı. Cumhuriyet Meydanında saat 10.00’da Ata-
türk anıtına çelenk sunulmasıyla başlayan törene Çanakkale Milletvekili Bülent Öz, Vali Yardımcısı Bekir 
Sıtkı Dağ, Belediye Başkan Vekili Erkan Aygören, Cumhuriyet Başsavcısı Hikmet Turan, Çanakkale Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu, İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan,İl Müdürleri, okul/
kurum yöneticileri, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. 

Törende, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü adına, İl Müdürü Nüammer Uslu tarafından Ata-
türk Anıtı’na çelenk konuldu. Ardından bir dakikalık saygı duruşu, akabinde İstiklal Marşı okundu. Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Nüammer Uslu günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptı. 

 
Meydandaki törenin ardından bayrak yürüyüşü gerçekleştirildi. Cumhuriyet meydanından başlayan 

bayrak yürüyüşü İnönü Caddesi, Piri Reis Caddesi, Kayserili Ahmetpaşa Caddesi ile Çağlar Kaynak Basket-
bol sahasında tamamlandı. Buradaki açılış törenini Vali Orhan Tavlı teşrif etti. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kent merkezi ve kordon boyunda gün boyu çeşitli etkinlikler ile kutlan-
maya devam etti. 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI  

ÇANAKKALE KORDONDA COŞKUYLA KUTLANDI 

 Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 97. yıl dönümünde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Kutlama Programı kapsamında Vali Orhan Tavlı, Hanımefendi Ayşe Tavlı, Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Çanakka-
le Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Yücel Acer, İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan Çanakkale’deki hastanelerin 
çocuk bölümlerinde yatmakta olan çocukları ziyaret ettiler. 

 Ziyaret tamamlandıktan sonra Cumhuriyet Meydanında çelenk koyma töreni gerçekleştirildi. Çelenk törenine 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, kurum müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Çanakkale Cumhuriyet Meyda-
nında düzenlenen törende, İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan iki öğrenci ile Atatürk anıtına çelenk bıraktı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından bir öğrenci şiir okudu.  İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan günün anlam ve öne-
mini belirten bir konuşma gerçekleştirdi. 

 Çelenk Programının ardından Çanakkale Valiliği bünyesinde Halk Bahçesinde ve Kordon boyunda ilimizdeki 
birçok kurumun desteği ile zengin içerikli etkinlikler yapıldı. Morabbin Parkındaki etkinliğe katılan Vali Orhan Tavlı, 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Tayyar Ertem, Gelibolu Yarımadası Tarihi 
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Vali Yardımcısı Bekir Sıtkı Dağ, İl Milli Eğitim Müdürü Osman Özkan ve protokol üye-
leri çocuklara hediyeler dağıttı.  Okullarımız ve bağlı kurumlarımız konserler, gösteriler, halk oyunları ve birbirinden 
renkli gösterilerle güne renk kattı. 
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2 NİSAN DÜNYA OTİZM GÜNÜNDE FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ 

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Gününde Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, 
Merkez ilçedeki okulların özel eğitim sınıfları, 23 yaş üzeri engelli dernekleri öğretmen ve öğrencileri farkın-
dalık yürüyüşü gerçekleştirdi.  

 
 2 Nisan 2017 Pazar günü gerçekleşen etkinlik kapsamında Kordon Boyunda gerçekleşen farkındalık 

yürüyüşüne İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan, Müdür Yardımcıları Recai Keleş, Erdal Doğancı, Şube 
Müdürleri M. Bünyamin Uruç, Işıl Korkmaz, İbrahim Fırat, Önder Yılmaz, okul müdürleri öğretmenler, veliler 
ve öğrenciler katıldı. Golf Çay Bahçesinden başlayan yürüyüş Morabbin Parkta son buldu. Morabbin Parkta 
gerçekleşen programda İl Millî Eğitim Müdürü Osman Özkan günün önemi ile ilgili konuşma yaparken öğren-
ciler halk oyunları gösterileri yaptı, şiirler okudu, piyes oynadı. 
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18 MART ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ VE ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ’NİN 102. YIL DÖNÜMÜ  
PROGRAMI SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN TEŞRİFLERİYLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 102. Yıl Dönümü Programı Milli Sa-
vunma Bakanı Fikri Işık´ın katılımıyla Cumhuriyet Meydanı´ndaki Atatürk Anıtı´na çelenklerin sunulması ile 
başladı. 

 Cumhuriyet Meydanı´ndaki törenin ardından 18 Mart Stadyumu´nda düzenlenen programı Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan teşrif ettiler. Oradaki herkes daha güçlü bir Türkiye´nin temellerinin 
simge değerlerinden biri olan 1915 Çanakkale Köprüsü´nün Başbakanımız Binali Yıldırımın Lapseki´de katıl-
dığı temel atma töreninin canlı tanıkları oldu. Sayın Cumhurbaşkanımızın programda gerçekleştirdikleri ko-
nuşmalarında Türkiye´nin 2023, 2053 ve 2071 hedeflerine birlik ve dirlik içinde milletçe el ele vererek ulaşma 
azim ve kararlılığı mesajı vardı. 

 Stadyumdaki programda ayrıca; Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Celil Terzi kendi kaleme 
aldığı  "15 Temmuz Gecesi" şiirini seslendirdi. Stadyumdaki programdan sonra şehitlerimizin huzuruna varıla-
rak dualar edildi. 
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12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA  

GÜNÜ PROGRAMI İCRA EDİLDİ 

 12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü Ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü Programı 14.03.2017 Salı 
günü Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesinde icra edildi. Programa Vali Vekili Bekir Sıtkı Dağ, 
Boğaz ve Garnizon Komutanı Vekili Dz. P. Alb. Necmettin Sarı, Cumhuriyet Başsavcısı Hikmet Turan, İl 
Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş, daire amirleri, okul/kurum müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
Program kapsamında Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ve Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin birlikte hazırladıkları “İstiklal Marşı” temalı resim sergisi çok beğenildi. 
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GESTAŞ´TAN 5. 6. 7. SINIFLARA YÖNELİK "TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI VE KURTULMA  

YOLLARI" KONULU TİYATRO VE SEMİNERLER 
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BÖLÜM 10  
EĞİTİM  

ARAŞTIRMALARI 
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ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 
 

Sıra 
No 

Çalışmanın Konusu Çalışma Alanı 

1 Ortaöğretim Öğrencilerinin Çevre Bilinci ve Çevreye Yönelik Davra-
nışlarının Değerlendirilmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

2 Örgüt Yöneticilerinin Çatışma Yönetim Stratejileri ve Özyeterlilikleri 
Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

3 
Yabancı Dilde Kelime Öğreniminde Mobil Arttırılmış Gerçeklik Ta-
banlı Kelime Kartlarının Hatırlama, Tutum ve Bilişsel Yük Düzeyine 
Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

4 
Arttırılmış Gerçeklik Teknolojisi ile Hazırlanmış Animasyon Tabanlı 
Çalışılmış Örneklerin Programlama Öğretiminde Akademik Başarı, 
Motivasyon ve Tutuma Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

5 İlkokul 4. Sınıf Öğrencilerinin Dört İşlem Problemlerini Çözerken 
Yaptıkları Matematiksel Hatalar 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

6 Sınıf Öğretmenlerin ve Öğrencilerinin Akran Destekli Öğrenmeye 
İlşkin Algılarının İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

7 Mensturasyon Hijyeni Eğitimi Araştırma Projesi 

8 
Değerler Eğitimi Temelli Etkinliklerin Öğrencilerin Matematik Başa-
rılarına, Değer Algılarına, Problem Çözme Becerilerine, Matematiğe 
Yönelik Tutumlarına ve Kalıcılığına Etkisi 

Doktora Tez Çalışması 

9 Öğretmenlerin Eğitim Teknolojileri Kullanım Durumları İle Sosyal 
Medya Alışkanlıkları Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

10 Ortaokul Öğrencilerinin Matematik Dersine İlişkin Tutum, Özyeterlik 
ve Kaygı Düzeylerinin İncelenmesi 

Araştırma Projesi 

11 Bahara Merhaba Şenliği (Kent Konseyi) Proje Çalışması 

12 4. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersinde Değer Öğretimine İlişkin Öğrencile-
rin Oluşturduğu Metaforların İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

13 Öğretmenlerin Diskalkuli Hakkındaki Farkındalıklarının Değerlendir-
mesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

14 Beden Eğitimi Dersinde Algılanan Özerklik Desteğinin Güdülenme 
Düzeyi ve Optimal Performans Duygu Durumu İle İlişkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

15 BSÖ 404 Araştırma Projesi Araştırma Projesi 

16 7. ve 8. Sınıf Öğrencilerinin Çevreye Yönelik Duyuşsal Eğilimlerinin, 
Sorumlu Davranışlarının ve Bilişsel Becerilerinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

17 
Sekizinci Sınıf Öğrencilerinin Matematik Kaygılarının Temel Eğitim-
den Orta Eğitime Geçiş Sınavındaki Matematik Başarılarına Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

AY Ocak 2017 Şubat 2017 Mart 2017 Nisan 2017 Mayıs 2017 Haziran 
2017 

Onaylanan 5 9 15 13 12 4 

Reddedilen 0 2               2 1 1 0 
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18 Ortaöğretim Okul Yöneticilerinin Yenilik Yönetimi Yeterlikleri İle Giri-
şimcilik Yeterlikleri Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

19 
İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Görev Yapan Öğretmenle-
rin Teknolojik Pedagojik Alan Bilgisi (TPAB) İle Sınıf Yönetimi Be-
cerileri Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

20 
Öğretmenlerin Performans Değerlendirmesinin Kurum Yöneticileri-
ne Bırakılması İle İlgili Öğretmen ve Yönetici Görüşleri (Çanakkale 
Örneği) 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

21 
Sınıf Öğretmenlerinin Düşünme Becerisi Öğretimine İlişkin Özyeter-
lilikleri İle Yansıtıcı Düşünme Eğilimleri Arasındaki İlişkinin İncelen-
mesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

22 Bir İlkokulda Farklı İki Yöntemle Verilen Afet Eğitiminin Etkinliğinin 
Karşılaştırılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

23 Fen Bilgisi Öğretmen ve Öğretmen Adaylarının Fen Bilgisi Öğret-
menliği Lisans Programı Hakkındaki Görüşleri 

Araştırma Projesi 

24 
6. Sınıf Öğrencilerine Scratch ve Kodu Game Lab Programlama 
Dillerinin Öğretiminde Öğrencilerin Tutum, Öz Yeterlilik ve Akade-
mik Başarılarının Karşılaştırılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

25 
Öğretmenlerin Pozitif Psikolojik Sermaye Düzeyleri İle Okul Müdür-
lerine Yönelik Öğretimsel Liderlik Algıları Arasındaki İlişki-
Çanakkale Örneği 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

26 İlköğretim Matematik Öğretmenlerinin Sınıf Yönetiminin Etkinliğini 
Gerçekleştirebilme Düzeyleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

27 Sosyal Bilgiler Öğretmenlerinin Etik Değerlere Yatkınlığı Yüksek Lisans Tez Çalışması 

28 Dijital Göçmenler Üzerine Bir Çalışma Sınıf Öğretmenlerinin Web-
guest Tekniği Hakkındaki Farkındalık ve Görüşleri 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

29 0-84 Aylık Çocuklar İçin Gelişim Değerlendirme Ölçeğinin Geçerlik, 
Güvenirlik ve Norm Çalışması 

Araştırma Çalışması 

30 Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Çalıştıkları Okulların Spor Tesis Ye-
terliliği İle İş Doyumları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi 

Araştırma Çalışması 

31 
Ortaokul ve Liselerde Okul Öğrenci Meclislerinde Görev Alan Öğ-
rencilerin Okullardaki Karar Verme Süreçlerine Katılımlarının İnc-
lenmesi (Çanakkale İli Örneği) 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

32 İlköğretim Düzeyindeki Okullarda Afet ve Acil Durum Planının İçeri-
ği ve Mevcut Durumunun Değerlendirilmesi: Çanakkale İli Örneği 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

33 
İlköğretim Kurumlarındaki Yöneticilerin Duygusal Zeka Seviyelerinin 
Öğretmenlerin Örgütsel Sinizm ve Örgütsel Sessizlik Seviyelerine 
Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

34 İlkokul ve Ortaokul Öğretmenlerinin Örgütsel Sinizm ile Örgütsel 
Bağlılık Düzeyleri Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

35 Eğitim Politikalarının Analizi İçin Bir Çerçeve Geliştirilmesi ve Uygu-
lama Örneği 

Doktora Tez Çalışması 

36 İlköğretim 2. Kademe Öğrencilerinin Termik Santraller ve Çevre 
Konulu Tutumlarının Çizdikleri Resimlere Göre İncelenmesi 

Yüksek Lisans Araştırma Ça-
lışması 

37 
Özel Eğitim Okullarında Çalışan Öğretmenlerin Tükenmişlik Düzey-
leri İle Sınıf Yönetimi Becerileri Arasındaki İlişki: Çanakkale İli Örne-
ği 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

38 Kampta Hayat Var Proje Çalışması 

39 Öğretmenlerin Örgütsel Sessizlik ve Bağlılık Düzeyleri Arasındaki 
İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

40 Öğretmenlerin Teknoloji İnançları ve Sınıf İçi Uygulamaları Doktora Tez Çalışması 
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40 

Öğretmenlerin Teknoloji İnançları ve Sınıf İçi Uygulamaları Doktora Tez Çalışması 

41 Sunum Teknikleri II Dersi Kapsamında Üniversite Öğrencilerinin 
Barınma Serüveni: Kiyurtlar Projesi 

Proje Çalışması 

42 Ortaokul 8. Sınıf Öğrencilerinin Fen Bilimleri Başarılarının Bilimsel 
Epistomojik İnançlarına Göre İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

43 FeTeMM Eğitim Yaklaşımının Ortaokul Öğrencileri Üzerindeki Etki-
lerinin İnclenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

44 
6. Sınıf Öğrencilerine Scratch ve Kodu Game Lab Programlama 
Dillerinin Öğretiminde Öğrencilerin Tutum, Öz Yeterlilik ve Akade-
mik Başarılarının Karşılaştırılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

45 Ortaokul Öğrencilerinin Kullandıkları Öğrenme Stilleri ile Anlama 
Becerileri Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

46 

The Integration of Global Issues Into EFL Classes: The Perceptions 
and Practices of Teachers and Students at Anatolian High Schools 
in Çanakkale, Turkey (Küresel Meselelerin İngilizce Derslerine Da-
hil Edilmesi) 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

47 Eğitim Örgütlerindeki Yöneticilerin Yöneticilik Yeterlikleri ve Yöneti-
cilik Eğitiminin Kurum Verimliliği Üzerindeki Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

48 İngilizce Öğretmenlerinin Teknoloji Kullanım Düzeyleri İle Öğrenci-
lerin İngilizce Dersine İlişkin Tutumları Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

49 
İlköğretim İkinci Kademe Öğrencilerinin Fen Bilgisi Dersinde Öğren-
dikleri Konuları Günlük Hayata Transfer Edebilme Düzeylerinin 
Araştırılması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

50 Görme Engelli Öğrencilerin Çevre ve Doğayı Algılarının İncelenme-
si 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

51 Arttırılmış Gerçeklik Uygulamalarının Öğrenme Başarılarına, Tutum 
ve Motivasyona Etkisi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

52 Eğitim Yöneticilerinin Öz Denetim Becerileri İle Paylaşılan Liderlik 
Arasındaki İlişki 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

53 Öğretmenlerin Etkileşimli Tahta Kullanımı İle İlgili Görüşleri: Bir Du-
rum Çalışması 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

54 Sınıf Öğretmenlerinin ve Öğrencilerin Akran Destekli Öğrenmeye 
İlişkin Algılarının İncelenmesi 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

55 Öğretmenlerin Örgütsel Özdeşleşmesi ve Kendilerini İşe Vermeleri 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi (Çanakkale İli Örneği) 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

56 Okul Öncesi Eğitim Öğretmenlerinin Maruz Kaldıkları Yıldırma Dav-
ranışları 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

57 Ortaokul ve Ortaöğretimde Yapılan TÜBİTAK Bilim Fuarlarında Pro-
jelerin Öğrenciler Üzerindeki Etkililiği – Çanakkale Örneği 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 

58 
Rehber Öğretmen ve Psikolojik Danışmanların Afet ve Acil Durum-
larda Psikososyal Mudahaleye İlişkin Bilgi ve Empati Düzeylerinin 
Belirlenmesi – Çanakkale Örneği 

Yüksek Lisans Tez Çalışması 
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BÖLÜM 11  
İLETİŞİM BİLGİLERİ 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

ADRES :  Kayserili Ahmet Paşa Caddesi, Vilayet Binası, Kat 3 
Çanakkale  

TELEFON : 0 (286) 217 11 35 

E-POSTA : arge17@meb.gov.tr 
stratejigelistirme17@meb.gov.tr 
 

 


